
UCHWAŁA NR XXXV/214/2017
RADY GMINY TERESIN

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Teresin oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Teresin, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Teresin zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków określone w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Teresin

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4270



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXV/214/2017 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 

L.p. Nazwa przystanku 

Nazwa miejscowości  

wg. rejestru 

terytorialnego 

 

Lokalizacja 

(nazwa ulicy + ew. obiekt użyteczności publicznej) 

Numer 

przystanku 

Numer 

drogi 

Kategoria 

drogi 

1. Skotniki 01 Skotniki brak nazwy ulicy (strona L km 95+405) 01 50 krajowa 

2. Skotniki 02 Skotniki brak nazwy ulicy (strona P km 95+515) 02 50 krajowa 

3. Topołowa 01 Topołowa brak nazwy ulicy (strona L km 433+688) 01 92 krajowa 

4. Topołowa 02 Topołowa brak nazwy ulicy (strona P km 433+811) 02 92 krajowa 

5. Paprotnia 02 Paprotnia ul. Sochaczewska (strona P km 436+654) 02 92 krajowa 

6. Paprotnia 01 Paprotnia ul. Sochaczewska (strona L km 436+990) 01 92 krajowa 

7. Seroki–Wieś 02 Seroki–Wieś brak nazwy ulicy (strona L km 438+570) 02 92 krajowa 

8. Seroki–Wieś 01 Seroki–Wieś  brak nazwy ulicy (strona P km 438+690) 01 92 krajowa 

9. Budki Piaseckie (szkoła) 01 Budki Piaseckie koło szkoły 01 3827W powiatowa 

10. Dębówka 03 Dębówka w pobliżu posesji Dębówka 52 03 3827W powiatowa 

11. Dębówka 02 Dębówka k. posesji Dębówka 7 02 3827W powiatowa 

12. Dębówka 01 Dębówka w pobliżu posesji Dębówka 1 01 3827W powiatowa 

13. Szymanów 03 Szymanów k. bloku nr 53 03 3834W powiatowa 

14. Pawłówek 01 Pawłówek skrzyżowanie na Pawłówek 01 3834W powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4270



15. Maurycew 01 Maurycew skrzyżowanie na Skrzelew 01 3837W powiatowa 

16. Paprotnia 04 Paprotnia naprzeciw posesji ul. O.M Kolbego 57 i 59 04 3837W powiatowa 

17. Teresin (las) 02 Teresin ul. Szymanowska skrzyżowanie z Al. XX-lecia 02 3837W powiatowa 

18. Elżbietów (CPN) 01 Elżbietów ul. Szymanowska koło stacji CPN 01 3837W powiatowa 

19. Szymanów (kościół) 01 Szymanów ul. Szkolna koło kościoła 01 3837W powiatowa 

20. Szymanów (szkoła) 02 Szymanów ul. Szkolna k. Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika 02 3837W powiatowa 

21. Maszna 01 Maszna skrzyżowanie na Pawłowice 01 4132W powiatowa 

22. Maszna 02 Maszna skrzyżowanie na Pawłowice 02 4132W powiatowa 

23. Paprotnia (szkoła) 03 Paprotnia Paprotnia, ul. Kampinoska, koło Szkoły Podstawowej 03 4132W powiatowa 

24. Topołowa 03 Topołowa Topołowa, Al. XX-lecia, k. sygnalizacji świetlnej 03 3848W powiatowa 

25. Pawłowice 01 Pawłowice  Pawłowice k. bloku Pawłowice 57 01 380804W gminna 

26. Pawłowice 02 Pawłowice Pawłowice, przed skrzyżowaniem na drogą powiatową  02 380801W gminna 

27. Nowe Gnatowice 01 Nowe Gnatowice nieopodal posesji Nowe Gnatowice 16A 01 380828W gminna 

28. Nowe Paski 01 Nowe Paski naprzeciw posesji Nowe Paski 18A 01 380828W gminna 

29. Nowe Paski 02 Nowe Paski skrzyżowanie k. pałacu Nowe Paski 02 380828W gminna 

30. Stare Paski 01 Stare Paski k. posesji Stare Paski 15B 01 380808W gminna 

31. Gaj 01 Gaj obwodnica 01 380836W gminna 

32. Gaj 02 Gaj obwodnica 02 380836W gminna 

33. Kawęczyn 01 Kawęczyn Kawęczyn k. sklepu 01 380814W gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4270



34. Teresin 01 Teresin k. dworca PKP 01 380835W gminna 

35. Seroki–Parcela 01 Seroki-Parcela ul. Pałacowa, Seroki–Parcela k. pałacu 01 380822W gminna 

36. Seroki–Parcela 02 Seroki-Parcela 
ul. Pałacowa, Seroki–Parcela k. sklepu przed 

przejazdem kolejowym 
02 380822W gminna 

37. Ludwików 01 Ludwików nieopodal posesji Ludwików 17 01 380848W gminna 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4270



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/214/2017

Rady Gminy Teresin

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Teresin

§ 1. Warunki korzystania z przystanków

1) Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Teresin mogą korzystać wyłącznie 
przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni 
do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami.

2) Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie pisemnej zgody na korzystanie z przystanków na 
terenie Gminy Teresin.

3) Udostępnianie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym 
lub właścicielem jest Gmina Teresin następuje na podstawie uzgodnienia wydanego przez Wójta Gminy na 
podstawie złożonego wniosku.

4) Do wniosku, o którym mowa w § 1 pkt. 3 należy dołączyć:

a) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków,

b) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami,

c) wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonywać przewozy,

d) kopie następujących dokumentów:

- odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej,

- zaświadczenie o nadanie numeru identyfikacji statystycznej (REGON),

- zaświadczenie o nadanie numeru identyfikacji podatkowej (NIP),

- uprawnienia do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób.

§ 2. Zasady korzystania z przystanków

1) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Teresin 
na terenie Gminy Teresin jest nieodpłatne.

2) W przypadku pobierania opłaty stawka opłaty za korzystanie z przystanków ustalona zostanie przez Radę 
Gminy w drodze uchwały.

3) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać pojazdy 
na przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.

4) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych  zobowiązani są do 
zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla 
innych użytkowników ruchu drogowego.

5) Operator lub przewoźnik nie może dokonywać postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi 
pasażerów.

6) Operator lub przewoźnik nie może zabierać i wysadzać pasażerów poza przystankami określonymi 
w rozkładzie jazdy.

7) Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym 
zakresie.

8) Umieszczanie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy 
do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika).

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4270



9) Operator lub przewoźnik nie może korzystać z przystanków w sposób niezgodny z zatwierdzonymi 
w rozkładzie jazdy dniami i godzinami odjazdów.

10) Zabrania się umieszczania na przystankach bez zgody administratora przez operatora i przewoźnika 
plakatów, ogłoszeń, informacji i innych materiałów związanych z działalnością przewoźnika oraz 
prowadzenia innej działalności niż przewóz osób na terenie przystanków komunikacyjnych.

§ 3. Inne postanowienia regulaminu

1) Gmina Teresin może odmówić zgody na udostępnianie przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy:

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 
sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników),

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego (np. poprzez 
blokowanie wjazdu do zatoki).

2) Zgoda na korzystanie z przystanków na terenie Gminy Teresin może zostać cofnięta w przypadku:

a) nieprzestrzegania przez korzystającego z przystanków rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia 
w korzystaniu z przystanków przez innych użytkowników,

b) cofnięcie lub wygaśnięcie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób,

c) stwarzania zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu do zatok 
przystankowych innym przewoźnikom,

d) niepowiadomienia administratora o zmianie rozkładu jazdy lub przystanków, z których operator 
lub przewoźnik korzysta,

e) zaprzestania prowadzenia przewozów.

3) W przypadkach zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi (np. remont, przebudowa, 
wykorzystanie drogi w sposób szczególny) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać 
ograniczone (czasowa likwidacja przystanku lub zmiana jego lokalizacji). Z tego tytułu operatorom 
lub przewoźnikom nie będą przysługiwać żadne roszczenia.

4) Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych ponosi bezpośrednią 
odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku z korzystaniem.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Teresin

Bogdan Linard

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4270


		2017-04-28T10:36:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




